Edição 342 | Ano 2022
01 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OZCYEB5C-IORPQTBW-VD3JAZPN-5Q0UKCLN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 - A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público
que em função da RET RAT RESUMO DE CONVÊNIO, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia, Executivo
22 de 01 de junho de 2022, referente ao Termo de Convênio nº 450/2022, FIRMADO COM A COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL – CAR, cuja sessão seria realizada em 30/06/2022, certame referente a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA NA
EXECUÇÃO DA REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL DE ESPLANADA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-
OBRA E MATERIAL, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA/BA, CONFORME CONVÊNIO Nº 450/2022, FIRMADO COM
A COMPANHIA  DE  DESENVOLVIMENTO  E  AÇÃO  REGIONAL –  CAR,  EMPRESA PÚBLICA VINCULADA À
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL -  SDR,  Declaro  CANCELADA.  Data:  01/06/2022.  FERNANDO
JOSÉ PASSOS VIVAS FILHO – Presidente da CPL.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

Edição 342 | Ano 2022
01 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICAN° 001/2022

Certificação Digital: OZCYEB5C-IORPQTBW-VD3JAZPN-5Q0UKCLN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2022

		2022-06-01T16:34:52-0300